Firma: G Store & Repair doo

Adresa: Bulevar Mihajla Pupina 10z/3
Telefon: 011 785 66 66

Fax:

PIB: 112029009

E-mail: office@gstore.rs

|@g@3 not found or type unknown

MS ENERGY e-romobil m10

Sifra: 52485

Kategorija prozivoda: Eletri¢ni bicikli i trotineti

Proizvodac: NEDEFINISAN

Cena: 32099,00 rsd.

Tip:

Maksimalna brzina:
Baterija:

Nosivost:

Ostale karakteristike:

Masa:
Dimenzije:

Boja:

Materijal:

Okuvir:

Veli¢ina kotaca:
Motor (W):
Baterija (Ah):
Baterija (V):
Max kut uspona:
Maksimalna nosivost:
Vrijeme punjenja (h):
Prednji kotac:
Straznji kotac:
Kocnice:

Ovjes:

Tezina:

Visina:

Sirina:

Duzina:
Garancija:
Snaga:

Domet:
Karakteristike:

Elektri¢ni

25 kmh

36V

do 100 kg

Vrijeme punjenja: 3 - 5 h Okvir:
Aluminijumski Max. ugao
uspona: 15° Gume: 8,5"
vazdusne Kocnice: zadnja disk +
prednja elektri¢na s
regeneracijskim punjenjem
Moguénost sklapanja: da
Amortizacija: zadnja Svetla:
prednje i zadnje, stop svetlo

14 kg
1130 x 550 x 1140 mm
Crna
Aluminijum
Aluminij
8,5

350

8

36

15

120

5
Pneumatik
Pneumatik
Zadnja disk kocnica
Straznji

14

115

55

113

2 godine
350 W
20-35km

- Okvir : Aluminijumski -
Baterija:36V , 7.5 Ah - KocCnice :
Zadnja disk , prednja E-brake -
Suspenzija : zadnjanja - Display :
LCD - Svetlo : prednje i zadnje




LED svetlo - APP-iOS & android
Nosivost: do 100 kg

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tacnost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Placanje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




